
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

30 

25 

29 

32 

24 

26 

28 

27 

31 

22 

姓 (L) 

川 上 祥 史  

小 野 　 一 馬  

沖  勇 也  

高 本 雅 実  

納 冨 　 桂  

本 門 　 凌  

山 下 知 晃  

工 藤 貴 之  

藤 木 一 真  

山 口 大 輔  

チ ー ム 名  

サ ボ テ ン ブ ラ ザ ー ズ  

DIABRORS＆ モ ト フ ォ ー ス  

山 笠 乃 会 &ハ イ 研 ？  

SUISOK 

D-GARAGE 

dune moto 

D-garag&DIABROS 

DIABROS&motoForce 

で ゅ ー ー ー ん moto 

車 両  

CRF450R 

KX250 

CRF450R 

CRF450R 

KX250 

CRF250R 

RMZ450 

KX250F 

CRF450R 

WR250X 

BestLap 

55.741 

56.783 

57.584 

57.692 

58.966 

1:00.456 

1:01.902 

1:02.737 

1:03.668 

1:05.537 

差  

1.042 

1.843 

1.951 

3.225 

4.715 

6.161 

6.996 

7.927 

9.796 

GAP 

1.042 

0.801 

0.108 

1.274 

1.490 

1.446 

0.835 

0.931 

1.869 

In Lap 

5 

7 

6 

6 

11 

3 

4 

5 

8 

5 

Laps 

5 

14 

15 

14 

11 

13 

13 

10 

12 

10 

2nd Best 

56.458 

56.788 

59.418 

58.120 

59.913 

1:00.528 

1:03.587 

1:04.039 

1:04.366 

1:05.908 

ベ ス ト 平 均 時 速  

41.980 

41.210 

40.636 

40.560 

39.684 

38.706 

37.802 

37.299 

36.753 

35.705 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
順

作 成 日 ：  2025/05/11 9:59:07 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

モ タ ー ド Sundayレ ー ス  
モ タ ー ド Sundayレ ー ス  

練 習 走 行 EXク ラ ス  

練 習  (20:00 タ イ ム ) 開 始 時 間  9:40:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2025/05/11 09:40 


