モ タ ード Sundayレ ース

ベストラップタイム の速い

モ タ ード Sundayレ ー ス

HSR九 州 ドリ ーム コ ース 0.650 km

練 習 走 行 EXク ラ ス

2025/05/11 09:40

練習 (20:00タイム) 開始時間 9:40:00

Pos.	No.姓(L)	チーム 名	車 両	BestLap	差	GAP	In Lap	Laps	2nd Best ス	ト 平 均 時 速
1	30 川 上 祥史	サ ボ テ ン ブ ラ ザ ー ズ	CRF450R	55.741			5	5	56.458	41.980
2	25 小野 一馬	DIABRORS& モ トフォ ース	KX250	56.783	1.042	1.042	7	14	56.788	41.210
3	29 沖 勇 也	山笠乃会 &ハイ研?	CRF450R	57.584	1.843	0.801	6	15	59.418	40.636
4	32 高 本雅 実	SUISOK	CRF450R	57.692	1.951	0.108	6	14	58.120	40.560
5	24 納 冨 桂	D-GARAGE	KX250	58.966	3.225	1.274	11	11	59.913	39.684
6	26 本門 凌	dune moto	CRF250R	1:00.456	4.715	1.490	3	13	1:00.528	38.706
7	28 山下知晃	D-garag&DIABROS	RMZ450	1:01.902	6.161	1.446	4	13	1:03.587	37.802
8	27 工 藤 貴 之	DIABROS&motoForce	KX250F	1:02.737	6.996	0.835	5	10	1:04.039	37.299
9	31 藤木一真	で ゅ ー ー ー ん moto	CRF450R	1:03.668	7.927	0.931	8	12	1:04.366	36.753
10	22 山口 大輔		WR250X	1:05.537	9.796	1.869	5	10	1:05.908	35.705

計 測 : G

Orbits